
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.7 

 

Limbažos            2020.gada 10.martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

Sēdi atklāj plkst. 16.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par deputāta Mārtiņa Aizpurieša deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Dzirnavu spēks” Pasaules čempionāta junioriem 

trases automodelisma organizēšanai Limbažos 2020.gada augustā.  

3. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām darba 

samaksai. 

4. Informācijas.  

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Reinis 

SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS (slims), Gundars PLEŠS (slims), Gunta OZOLA 

(tiešo darba pienākumu veikšana), Taiga PLITNIECE (tiešo darba pienākumu veikšana), Ziedonis 

RUBEZIS (tiešo darba pienākumu veikšana), Edmunds ZEIDMANIS (tiešo darba pienākumu 

veikšana). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Ainārs LIEPIŅŠ, laikraksta “Auseklis” žurnāliste Regīna 

TAMANE, biedrības “Dzirnavu spēks” valdes loceklis Jānis BALTAČS, biedrības “Dzirnavu 

spēks” biedrs Ivars RAMĀNS. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 
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1.§ 

Par deputāta Mārtiņa Aizpurieša deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

Ziņo D.Zemmers (debatēs piedalās A.Briede) 

 

Dome ir iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

Limbažu novada domes deputāta Mārtiņa Aizpurieša iesniegumu par deputāta pilnvaru izbeigšanu 

(Limbažu novada pašvaldībā saņemts 26.02.2020. un reģistrēts ar Nr. 4-12.1/20/1186).  Saskaņā ar 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta 

pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru 

nolikšanu, saskaņā ar 3.panta ceturto daļu, lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

sakarā ar viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir 

saņēmis deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu 

dome nepieņem, attiecīgā deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes sēdes 

dienai. 

Tā kā Limbažu novada domes deputāta Mārtiņa Aizpurieša iesniegums par deputāta pilnvaru 

izbeigšanu saņemts 26.02.2020. un nākamā domes sēde notikusi 27.02.2020.,  saskaņā ar 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta ceturto daļu, Mārtiņa 

Aizpurieša deputāta pilnvaras izbeigušās ar 28.02.2020. 

Saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu,  

ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu mandātu, 

viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts 

iepriekšējais deputāts. 

 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu 

likuma 43.panta pirmo daļu, Republikas pilsētas domes  un novada domes deputāta statusa likuma  

3.panta pirmās daļas 1.punktu un 3.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt zināšanai, ka Limbažu novada domes deputāta Mārtiņa Aizpurieša (Jaunā konservatīvā 

partija) deputāta pilnvaras izbeigušās pirms termiņa ar 2020.gada 28.februāri. 

2. Uzdot Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmumu Limbažu novada Vēlēšanu komisijai, lai 

uzaicinātu nākamo kandidātu no Jaunās konservatīvās partijas kandidātu saraksta. 

 

2.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Dzirnavu spēks” Pasaules čempionāta junioriem 

trases automodelisma organizēšanai Limbažos 2020.gada augustā  

Ziņo A.Blumers (debatēs piedalās Ģ.Vilciņš, A.Garklāvs, M.Beļaunieks, D.Zemmers) 

 

2020.gada 6.februārī Limbažu novada pašvaldībā saņemts biedrības “Dzirnavu spēks” 

valdes priekšsēdētāja J.Baltača iesniegums (reģ. Nr.4.12.1/19/8711), kurā lūgts atbalstīt biedrības 

“Dzirnavu spēks” iniciatīvu Pasaules trases auto modelisma čempionāta junioriem organizēšanā 

Limbažos 2020.gada augustā. 

Iesniegumā norādīts, ka Starptautiskajā trases automodelisma federācijā (ISRA) ir izteikts 

piedāvājums pirmo reizi vēsturē sarīkot Pasaules Junioru čempionātu. Limbažu pilsētai līdz ar to ir 

radusies iespēja – būt pirmajai pilsētai, kur tiek rīkots Pasaules mēroga čempionāts junioriem. 

Norises laiks 2020.gada 6. - 9.augusts. 

Čempionāta sarīkošana Limbažos būtu unikāla iespēja Limbažu trases automodelisma 

pulciņa dalībniekiem piedalīties Pasaules mēroga sacensībās, kas nebūs iespējams, ja čempionāts 

noritēs citviet. Šāda iespēja motivētu gan viņus, gan citus jauniešus iesaistīties vēl aktīvāk. 
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Biedrība čempionāta norisei lūdz piešķirt naudas līdzekļus 19 000 EUR apmērā, t.sk. trases 

izgatavošanai, uzturēšanas izmaksu segšanai laikā līdz čempionātam, publicitātes aktivitātēm un 

administratīvajiem izdevumiem periodam no 2020.gada marta līdz augustam. 

Vienlaicīgi lūgts atļaut no 2020.gada aprīļa līdz augustam novietot trasi novada domes zālē 

1.stāvā un augusta mēnesī nodot Limbažu Kultūras nama lielo zāli un tai blakus esošo telpu, kā arī 

foajē Pasaules Junioru čempionāta vajadzībām. Abās pieminētajās telpās biedrība lūdz atļauju bez 

atlīdzības trases darbināšanas vajadzībām izmantot elektroenerģiju un Kultūras namā nodrošināt 

apskaņošanu.  Kā arī lūgts nodrošināt pašvaldības policijas klātbūtni un atļaut izmantot automašīnu 

stāvvietu pie Kultūras nama. 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera informāciju 

un iepazinusies ar iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Māris 

Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Dzirnavu spēks” finansējumu 19 000 EUR (deviņpadsmit tūkstoši eiro) 

apmērā Pasaules čempionāta junioriem trases automodelisma organizēšanai Limbažos 

2020.gada augustā, no 2020.gada budžeta nesadalītā atlikuma. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot finansējuma līgumu, iekļaujot 

šādus nosacījumus: 

2.1. finansējuma saņēmējam gada laikā pēc Pasaules čempionāta junioriem trases 

automodelismā norises Limbažos, jāveic darbības, lai atsavinātu čempionātam izmantoto trasi 

par summu, kas nav mazāka par 16 000 EUR (sešpadsmit tūkstoši eiro); 

2.2. pēc trases atsavināšanas, finansējuma saņēmējam ir pienākums atmaksāt Limbažu novada 

pašvaldībai finansējuma daļu, kas vienāda ar trases atsavināšanas vērtību. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku slēgt sadarbības līgumu ar 

biedrību “Dzirnavu spēks” par Pasaules čempionāta junioriem trases automodelisma 

organizēšanu Limbažos 2020.gada augustā, tajā skaitā vienojoties par pašvaldības telpu 

izmantošanas nosacījumiem. 

 

 

3.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām 

darba samaksai  

Ziņo D.Zemmers (debatēs piedalās S.Mitrevica – Galīte, M.Beļaunieks, I.Zariņa) 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, Limbažu novada pašvaldības 

atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas vadītāja Didža Zemmera un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka Agra Blumera informāciju par finansējuma apmēru Limbažu 

novada pašvaldības iestādēs un nodaļās strādājošo darbinieku darba algas celšanai ar 2020. gada 1. 

martu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR 7 deputāti (Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, deputāts Andris Garklāvs 

balsojumā nepiedalās, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 216 667,19 EUR (divi simti sešpadsmit tūkstoši seši simti sešdesmit 

septiņi eiro, 19 eiro centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām darba 

samaksai (darba algai, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām) ar 

2020. gada 1. martu no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžeta nesadalītā atlikuma, 

palielinot iestāžu un nodaļu 2020. gada budžetu, saskaņā ar pielikumu. 
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2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

A.Blumeram. 

 

 

4.§ 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks A.Blumers informē par darbu apjomu 

Skultes pagastā saistībā ar ielu apgaismojuma sakārtošanu. 

2. Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģ.Ieleja informē par reģionālo autoceļu 

attīstību nākotnē. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17.30 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste A.Kamala 


